
 

DEMANDADO: ELBA PEÑALOZA SIMBAQUEVA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

PAGARÉ: 20744001534 - 20756117058, RESPECTO DE LA OBLIGACION NO. 20744001534

CAPITAL: $7.805.361,23

AÑO MES CAPITAL % CTE % MORA DÍAS MORA VLR %

2022 JULIO $ 7.805.361,23 21,28 31,92 24 $ 163.822,77

2022 AGOSTO $ 7.805.361,23 22,21 33,315 31 $ 220.852,16

2022 SEPT $ 7.805.361,23 23,5 35,25 30 $ 226.141,63

2022 OCT $ 7.805.361,23 24,61 36,915 31 $ 244.717,32

2022 NOV $ 7.805.361,23 25,78 38,67 30 $ 248.082,18

2022 DIC $ 7.805.361,23 27,64 41,46 10 $ 88.660,35

2023 ENERO $ 7.805.361,23 28,84 43,26 31 $ 286.779,66

2023 FEBRERO $ 7.805.361,23 30,18 45,27 10 $ 96.807,86

2023 MARZO $ 7.805.361,23 30,84 46,26 31 $ 306.667,30

2023 ABRIL $ 7.805.361,23 31,39 47,085 13 $ 130.895,91

TOTAL 241 $ 2.013.427,14

TOTAL LIQUIDACIÓN

$7.805.361,23

INTERESES CORRIENTES $0,00

$2.013.427,14

$9.818.788,37

CAPITAL ACTUAL

INTERESES DE MORA

TOTAL LIQUIDACIÓN:



 

DEMANDADO: ELBA PEÑALOZA SIMBAQUEVA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

PAGARÉ: PAGARÉ: 20744001534 - 20756117058, RESPECTO DE LA OBLIGACION NO. 20756117058.

CAPITAL: $53.809.879,92

AÑO MES CAPITAL % CTE % MORA DÍAS MORA VLR %

2022 JULIO $ 53.809.879,92 21,28 31,92 24 $ 1.129.388,30

2022 AGOSTO $ 53.809.879,92 22,21 33,315 31 $ 1.522.546,87

2022 SEPT $ 53.809.879,92 23,5 35,25 30 $ 1.559.012,27

2022 OCT $ 53.809.879,92 24,61 36,915 31 $ 1.687.072,42

2022 NOV $ 53.809.879,92 25,78 38,67 30 $ 1.710.269,64

2022 DIC $ 53.809.879,92 27,64 41,46 10 $ 611.221,27

2023 ENERO $ 53.809.879,92 28,84 43,26 31 $ 1.977.048,70

2023 FEBRERO $ 53.809.879,92 30,18 45,27 10 $ 667.389,94

2023 MARZO $ 53.809.879,92 30,84 46,26 31 $ 2.114.153,33

2023 ABRIL $ 53.809.879,92 31,39 47,085 13 $ 902.391,69

TOTAL 241 $ 13.880.494,40

TOTAL LIQUIDACIÓN

$53.809.879,92

INTERESES CORRIENTES $654.460,20

$13.880.494,40

$68.344.834,52

CAPITAL ACTUAL

INTERESES DE MORA

TOTAL LIQUIDACIÓN:



Señores: 
JUZGADO VEINTE  (20) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C 

 

E.                                            S.                                                     D. 

 

PROCESO EJECUTIVO NO. 2022-0807 

Demandante: SCOTIABANK COLPATRIA S.A. 

Demandado: ELBA PEÑALOZA SIMBAQUEAVA.   

 

Asunto: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

 

SANDRA PATRICIA MENDOZA USAQUEN, mayor de edad, domiciliada en esta ciudad 

capital, identificada con C.C. No. 52.797.164 de Bogotá, portadora de la Tarjeta 

Profesional No. 139.445 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando como 

Apoderada judicial de la parte actora, allego a su Despacho Judicial, liquidación de crédito 

a corte del 13 de abril de 2023. 

Del Señor (a) Juez, 

 

 

Atentamente, 

 

SANDRA PATRICIA MENDOZA U 

C.C. No. 52.797.164 de Btá 

T.P No. 139.445 del C. S de la J 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elaboró: L.D.S.C. 
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LIQUIDACIÓN CRÉDITO PROCESO NO. 2022-0807 DE SCOTIABANK COLPATRIA VS ELBA
PEÑALOZA SIMBAQUEVA

mendozasandrapatricia@gmail.com <mendozasandrapatricia@gmail.com>
Jue 13/04/2023 11:18

Para: Juzgado 20 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl20bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

2 archivos adjuntos (157 KB)
ESCRITO.pdf; LIQUIDACION ELBA PEÑALOZA SIMBAQUEVA..pdf;

Señores:

JUZGADO VEINTE (20) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C.

 Cordial saludo

Como apoderada de la parte de demandante, allego escrito de liquidación de crédito en el proceso
según la referencia

  Atte

 SANDRA MENDOZA

APODERADA DEMANDANTE

CEL 3106998813 FIJO 2825992


